Rafae l Celestrin / PSD ; Romulo Faggion / · ) 
PSL; Thania Maria Caminski Gehle n / DEM 

/ 
Matérias da Ordem do Dia: 1 - Projeto de Lei Ordinária nº 134 de 2021, Autoriza a \ 
abertura de crédito especial no orçamento do exercício de 2021, no valor ele R$ 
781.834,98 (setecentos e oitenta e um mil, oitocentos e trinta e quatro reais e noventa e 
oito centavos) e dá outras providências . - Obs.: Quórum Votação: Maioria Simples. Autor: 
Robson Cantu 2021 a 2024 - Prefeito, Número ele Protocolo: 2203, Processo: 134/2021, 
Turno: Segundo, Tipo: Nominal, Sim: 10, Não: O, Abstenções:

[...]

Boaretto - Sim ; Lindomar Rodrigo Brandão - Sim ; Thania Maria Caminsk.i Gehlen - Sim ; 
joecir Bernardi - Não Votou; 9 - Projeto de Lei Ordinária nº 172 de 2021, Autoriza a 
abertura de crédito suplementar no orçamento elo exercício de 2021, no valor de R$ 
13.431.000,00 (treze milhões, quatrocentos e trinta e um mil reais) e dá outras 
providências. - Obs.: Quórum Votação: Maioria Simples. Autor: Angela Padoan 2021 a 
2024 - Prefeita em exercício, Número de Protocolo: 2892, Processo: 172/2021, Turno: 
Primeiro, Tipo: Nominal, Sim: 10, Não: O, Abstenções: O, Resultado: